GCC- 
086-096 

321 

ADQUISICION DE BANDERAS 
NACIONALES Y DEL EJERCITO 
NACIONAL, PARA SER UTILIZADAS EN 
LOS DESTACAMENTOS MILITARES DE 
LOS COMPLEJOS H/DROELECTRICAS 
DE LAS REGIONES NORTE Y SUR DEL 
PAIS. 

(·) 

RD$215,000.00 (·) 

Total: 

RD$215,000.00 

RD$215,000.00 

PRESUPUESTO: (Doscientos Quince Mil con 00/00)